
リピーターの特典のご案内  

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 2025 年 2 月 

お客様各位 

 

この度は、バイキング・エデンの日本発着クルーズにご乗船いただきありがとうございます。

数あるクルーズの中からバイキング・クルーズをお選びいただいたすべてのお客様に心より感謝申し上げます。 

 

その感謝の気持ちを込めて、2025 年のご旅行を検討中のお客様に特別なリピーター特典をご用意いたしました。 

バイキング・クルーズならではの優雅で心地よい旅を、ぜひこの機会にもう一度ご体験ください。 

再び皆様をお迎えし、新たな感動をお届けできることを心より楽しみにしております。 

 

2025 - 2026 年出発コースのご予約 

• 正規クルーズ代金の 10% OFF（全カテゴリー共通） 

• 無料のシルバースピリッツ・ドリンクパッケージ 

 

オファー条件 

• 過去にバイキング・エデンの日本発着クルーズにご乗船されたお客様（チャータークルーズを含む）。同行者

には適用されません。 

• この特典は、2025 年/2026 年に出発する日本発着クルーズの予約にのみ適用されます(チャータークルーズ

を除く)。 

• ご予約は旅行会社を通じて承ります。ご予約時に過去に乗船時のご予約番号お知らせください。 

• 特典は既に 2025 年/2026 年の日本発着クルーズを予約済のお客様へも適用されます(チャータークルーズ

を除く)。 

• 特典は、該当コースのご予約において何度でも適用できます。 

• キャンペーン期間中であっても、空室状況によって特典が適用できない場合がございます。 

• こちらの特典は、他の割引特典と併用はできません。 

 

 

最新のコース詳細は、 

バイキング・クルーズのウェブサイトよりご確認いただけます。 

https://www.vikingcruisesjapan.com/ja/ocean/cruises/ 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に船内のゲストサービスまたは旅行会社までお問い合わせください。バイキン

グ・クルーズは、お客様お一人おひとりに忘れがたい至高の旅をご提供するため、これからもさらなる向上を追求して

まいります。 

 

 

バイキング・クルーズ 


